
 
 

1 
 

Rep. 5/2022 Prot. 62 del 14/01/2022 
 
Titolo VII Classe 4 Fascicolo 8  
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2021/2022, II semestre, 
pubblicato con Decreto Rep.n.209/2021, prot.2229 del 20/12/2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 
 
 

LM-14 – LETTERE, FILOLOGIA MODERNA E INDUSTRIA CULTURALE 
 
 

Insegnamento  SSD 

Laboratorio di Sardo L-LIN/01 

Laboratorio di Sassarese L-LIN/01 

Laboratorio di Gallurese L-LIN/01 

Laboratorio di Algherese L-LIN/01 

 
 
è cosi costituita:  
 
 
Prof. Marco Manotta   Presidente  
Prof. Dino Manca  Componente  
Prof.ssa Carla Bassu  Componente 
 
 
 
Sassari, 14/01/2022  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2022-01-14T13:21:47+0100
	Onofri Massimo




